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TESIL 1BREH M|

dijeni dhe jam i vetédijshém sa:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & | drejtohet

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave t& rreme né kéts Formular

me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

¢) T& dhénat e pasqyruara né k&été Formular |
dhe jasht8 Shqipériss, nga organst shtetérors

¢) Me plotésimin e katjj Formulari, kam dhéng pelgimin pér verifikimin e ¢cdo t8 dhéne

Kam marrs

nj¢ organi shtetéror dhe j

pérbén vepér penale dhe dénohet ;

nénshtrohen varifikimit t& plots, brenda |
dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

personale, pérfshiré gjurmst daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéns tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, t

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& Kryhet n& pérputhje
mbrojtjen e t& dhénave personale,

& paplota, dhe t8 pasakta nd k&ts Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né g¢do kohs nga kandidimi/zgjedhja/lem&rimi apo ushtrimi |

me legjislacionin n8& fugi par
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim _gjygésor t8 formés
givaésor shaiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri DErgiicies)

PO | Jo D><]

- N&se po, specifikoni t& dhé&nat e m&poshtme:

Nr.dhe data e Masa e dénimit me
vendimit gjygésor burgim

_t8 formés s& preré | f Neni i Lloji
_—\‘ g

2. A jeni dénuar me bdurgim me vendim giygésor jopérfundimtar ga njé autoritet ajyaésor
shaiptar ose i huaj. pér njé éshtie penale 18 paz jidhur me vendim givqésor i formés sé
preré€? (Vendos X pérbri DEragligies)
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3. A keni gené ndonjéhers né netim ose ajvkim nga njé autoritet i huaij,

pér krysrier s njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjicies)
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
|

' Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyat | Periudha/Data | Rezultatet
| | | |
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4. A keni gené ndonjéhers | ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X Dérbri pérygjigies)

POD JOK}

- Né&se po, specifikoni i3 dhéng {2 méposhime:

Organi proceduss Qutstl, Shisti | Arsysal Perludha/Data ' Rezultats:
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Ndalimi i daljes jasht shtatit

bed L J

Detyrimi pér t'u paragitur né policing givaésore ; 7] 7
Ndalimi dne datyrimi i qéndrimit na nj& vend & caktuar ] I
Garancia pasurore : : 4 =
Arresti ng shtépi : —
Arresti né burg ] -
Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrix ] ™

- Né&se po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Gjvkata j Qyteti, shtet] | Vepra penale pér t& * Vendimi . Periudha, data

J { |__cildn akuzoheshit pérfundimtar .

8. A éshté iéshuar ndon [éheré ndaj personit tuaj njé urdhér k&rkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e vepraya penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO | | 10 ‘Z

NEsg pe. specifikoni 18 dranat o mé&poshims:
Autorital] Arsysja Qytatl, Bhiat Ekzekutimi (ndse shta né fugqi
_ urdhgrues o ] apo jo)

E marré ndonjéharé pér it m
itim 8 rastit kur jani débuar

i
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Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

. Quytetidhe |  Arsyeja débimit | Periudha e . Té dhanat e aktit 18 débimit

- Shteti ku keni |  dBbimit nga shteti |
jetuar | 3 i huaj L

| | | |

| |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér m& shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérujigies)

PO | Jo |

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha | Adresa e vendgendrimit |

Shteti ku keni !
jetuar ; / |
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